
Uchwała Nr 489/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

 

 

w sprawie: wydania opinii do wniosku o decyzję ZRID dla inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa 

i rozbudowa ul. Batalionów Chłopskich, odcinka ul. Batorego i ul. Dworcowej                                           

w Mławie” całość zamierzenia przewidzianej do realizacji w granicach działek nr ewid. 1473/1, 1411, 

1470/1, 1466/1, 1465/1, 1464/1, 1463/3, 1464/14, 1463/1, 1462/1, 1461/1, 1459/1, 1469/1, 1458/1, 

1457/4, 1457/5, 1453/19, 1453/17, 1453/15, 1452/1, 1451/3, 1450/3, 1450/4, 1449/4, 1448/1, 1447/3, 

1446/1, 1445/1, 1444/1, 1438/4, 1438/3, 1437/3, 1437/4, 1435/5, 1435/3, 1434/1, 1433/5, 1432/1, 

1431/3, 1410/10, 1410/5, 1408/14, 1407/2, 1430/1,1429/1, 1426/1, 1425/1, 1423/1, 1421/4, 1421/3, 

1420/9, 1406/2, 1420/7, 1419/6, 1419/7, 1405/10, 1405/9, 1405/4, 1404/6, 1404/4, 1403/2, 1402/2, 

1416/1, 1412/1, 1401/2, 1400/4, 1393, 1576/154, 1579/21, 1396, 1394/4, 1293/1, 4442, 1576/120, 

1576/119, 1576/137, 1576/95, 1576/138, 1576/57, 1080/8, 1394/2, 1397, 1453/20, 1388, 1387  obręb: 

0010 Miasto Mława, gm. Mława. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

– o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych                            

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) uchwala się co następuje, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala                         

co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek o wydanie decyzji ZRID dla inwestycji drogowej 

pn.: „Przebudowa i rozbudowa ul. Batalionów Chłopskich, odcinka ul. Batorego  

i ul. Dworcowej w Mławie”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego:                                  

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


